pelo Edital nº 080/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa 

especializada para Execução de Muro de Arrimo na E.M. Jasmim – Rua 

Pedro José Rotger Domingues - Centro – Itapecerica da Serra, para a 

empresa Bonrruque Construtora Ltda, com o valor total de R$ 170.000,02 

(cento e setenta mil reais e dois centavos). 

Itapecerica da Serra, 04 de dezembro de 2.023. 

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão